様式５－１

 令和  年  月  日

東京都建設局

公園緑地部長  殿

所 在 地

会 社 名

代表者氏名                ㊞

東京都瑞江葬儀所火葬炉設備選定プロポーザル技術提案書等提出書

令和  年  月  日付け  ●第 ●号で依頼のありました技術提案書等に

ついて、下記のとおり提出します。

なお、添付しました各資料の記載内容につきましては、事実と相違ないことを誓

約します。

記

１ 提出書類  東京都瑞江葬儀所火葬炉設備技術提案書

        東京都瑞江葬儀所火葬炉設備計算書等

２ 整理番号   社

３ 提出部数  技術提案書等         正本１部、副本１４部の計１５部

        提出書類データ入り電子媒体１式（Word、Excel 等及及び PDF 形式）

（担当者） 所 在 地：

担 当 者：

電話番号：

Fax 番号：

電子メール：

様式５－２

東京都瑞江葬儀所火葬炉設備

選定プロポーザル技術提案書

令和  年  月  日提出

整理番号     社

様式５－３

東京都瑞江葬儀所火葬炉設備

選定プロポーザル設備計算書等

令和  年  月  日提出

整理番号     社